
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dersskods – silt ie džemperi

 

ZIEMA 2022-2023

Visu decembri Ventspils rotājas spožās svētku
gaismās. Brīnišķīgo rotājumu apsktei izveidots

ceļvedis "Ventspils Ziemassvētku gaismās". 
Dodoties uz Ventspili, nevar neapmeklēt 

šī gada lielāko pilsētas jaunumu - 
zinātnes centru "Vizium".

VENTSPILS ZIEMASSVĒTKU
GAISMĀS

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienu iesāksim ar jaunā un iespaidīgā zinātnes centra VIZIUM
apmeklējumu. VIZIUM ir unikāls zinātnes centrs, kura uzdevums ir
ar tehnoloģiju, radošo darbnīcu un zinātnes šovu palīdzību izglītot
bērnus un jauniešus par STEM (dabas zinātnes un tehnoloģijas).

Zinātnes centrā ikvienam apmeklētājiem ir iespēja nokļūt nākotnes
pilsētā, kur ar vairāk nekā 80 interaktīviem un izglītojošiem
eksponātiem septiņās tehnoloģijām un dabaszinātnēm veltītajās
galerijās var iepazīt zinātni un vienlaikus aizraujošā veidā uzzināt
par tādām tēmām, kā fizika un matemātika, modernās tehnoloģijas
un programmēšana, veselīgs dzīvesveids, cilvēks un sevis
izzināšana, ģeogrāfija u.c.

VIZIUM ir ko darīt gan lieliem, gan maziem! VIZIUM ikviens var
iejusties futbolista, šāvēja un snovbordista lomā, izjust zemestrīces
spēku, izkļūt no virtuāla labirinta, pielaikot virtuālos tautu tērpus,
izbraukt pa amerikāņu kalniņiem un ne tikai! 

VENTSPILS ZIEMASSVĒTKU
GAISMĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
VENTSPILS ZIEMASSVĒTKU

GAISMĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
VENTSPILS

ZIEMASSVĒTKU GAISMĀS

Iestājoties tumsai, dosimies ielās, lai meklētu un atrastu pašas
skaistākās un iespaidīgākas svētku rotas Ventspilī. Taisīsim jautrus
foto un baudīsim svētku noskaņu



plkst. 7.30
no jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 20-24 25-29 30-35 36-40 41-46

Cena vienai personai (EUR) 54,00 45,00 39,00 36,00 32,00

VENTSPILS ZIEMASSVĒTKU GAISMAS
 

1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi
pusdienas, suvenīri, našķi
radošās darbnīcas "Vizium" (pēc izvēles)

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

 
LIENE

+371 29125261
liene@travelbiiz.com

www.travelbiiz.com
www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Ieejas biļetes
zinātnes centrā 

"Vizium"

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs/rūķis, kurš
būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss

Foto: VisitVentspils


